
|Q 442/2 Moorhusen Ã Leezdorf Ã Osteel Ã Marienhafe 
 Hage 
 Großheide 

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Arendt Busbetrieb GmbH, 0 49 42 / 576 1350

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442
081 333 313 329 377 309 339 083 307 085 375 343 087

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S104 S104 S104 

Hinweise 99 99 99 99

30.12
50.7 45.12 35.13

10.7 32.7
15.7 34.7

39.7
41.7
42.7
44.7
45.7
46.7
49.7
50.7
52.7

18.7
22.7
23.7
24.7 54.7

58.7 40.11 45.12 35.13 45.15 50.15
25.7 51.7 59.7 41.11 46.12 47.12 36.13 37.13 46.15 52.15

53.7 43.11 48.12 38.13 48.15
55.7 44.11 49.12 39.13 49.15

30.7 50.12 40.13 55.15
32.7 52.12 42.13 57.15
33.7 53.12 43.13 58.15
34.7 54.12 44.13 59.15

56.7 45.11 50.12 40.13 50.15
46.7 59.7 53.12 53.15

45.7 01.8 55.12 55.15
47.7 48.11 43.13
49.7 50.11 45.13
50.7 51.11 46.13
52.7 52.11 47.13

54.11 49.13
55.11 50.13
56.11 51.13

44.7 02.8 58.11 56.12 53.13 56.15
43.7 03.8 00.12 57.12 55.13 57.15
40.7 05.8 10.8 55.11 05.12 00.13 00.14 58.15 00.16

37.7 A 05.13 A 03.14
36.7 A 07.13 A 05.14
38.7 A 02.13 A 02.14
05.8

53.11 48.13
35.7 16.12 55.12 45.13 25.16 00.16
36.7 17.12 56.12 46.13 01.16
37.7 18.12 57.12 47.13 27.16 02.16
39.7 19.12 59.12 49.13 04.16
40.7 20.12 00.13 50.13 29.16 05.16

33.16
40.16

Montag - Freitag

Moordorf, SZ Moordorf
Moorhusen, IGS

Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str.
Uthwerdum, Pestalozziallee
Victorbur, Abzw. Ostvictorbur
Ostvictorbur, Victorburer Wilde
Ostvictorbur, GS Ostvictorbur
Ostvictorbur, Deichhauser Weg
Ostvictorbur, Deichhauserstr. 41
Ostvictorbur, Am Hochmoor
Münkeboe, Deichhauser Str.
Münkeboe, Kuhlerplatz
Münkeboe, Schulstr.
Westvictorbur, GS Victorbur
Upende, Abzw. Oldeborger Str.
Münkeboe, Alt-Münkeboer-Str.
Münkeboe, Rüskeweg
Moorhusen, IGS
Moorhusen, Rüskeweg/Mühlenweg
Moorhusen, Fasanenweg
Moorhusen, Protthöchte
Berumerfehn, Kiebitzweg
Berumerfehn, Heideweg
Westerwieke, Weidekamp
Westerwieke, Sportplatz
Rechtsupweg, Tannenstraße
Rechtsupweg, GS Rechtsupweg

Osterupgant, Dornenstraße
Rechtsupweg, Kirche
Leezdorf, Leezdorfer Str./Kirchweg
Leezdorf, Adeweg
Leezdorf, Junkersweg
Leezdorf, Dorfplatz
Leezdorf, Am Sandkasten/Kirchweg
Tjüche, Elfenveerweg
Osterupgant, Am Sandkasten
Osterupgant, Graf-Edzard-Straße
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof 1

Osteel, B72/Kirchweg
Osteel, B72/Moortunweg
Tjüche, B72/Burgstraße
Hage, KGS Hage
Leezdorf, Moortunweg
Berumerfehn, Großheider Str. 95
Großheide, Linienweg
Großheide, Zur Tanne
Großheide, Schloßstraße
Großheide, GS Großheide
Kleinheide, Wichter Weg
Südcoldinne, Königs-/Middelweg

S - Mo-Fr an
Schultagen in NDS

S104- Mo+Di+Do an
Schultagen in NDS

99 - fährt Haltestellen in
anderer Reihenfolge
an

A - Uhrzeit rechts: nur
zum Ausstieg
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|Q 442/2
 Hage 
 Großheide  Marienhafe Ã Osteel Ã Leezdorf Ã Moorhusen

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Arendt Busbetrieb GmbH, 0 49 42 / 576 1350

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442 2442
334 080 378 344 338 082 370 340 084 372 336 326 086 376 342

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S120 S104 

Hinweise 99 99 99 99 99 99 135 99 99 99 99

18.8 05.12 55.12 50.13 55.13 00.16
45.7 45.7 25.12 25.12 15.13 15.13 35.15 35.15
46.7 47.7 26.12 16.13 36.15
47.7 48.7 27.12 17.13 37.15
50.7 50.7 30.12 20.13 40.15

35.13
35.12 25.13 45.15 07.16

50.6 40.12 30.13 00.14 46.15
51.6 42.12 32.13 57.13 47.15
52.6 33.13 48.15
56.6 05.8 48.12 40.13 52.15

57.6 22.8 06.12 50.12 57.12 42.13 52.13 52.13 01.16 01.16
58.6 23.8 07.12 52.12 58.12 43.13 54.13 51.13 03.16 02.16
59.6 24.8 08.12 59.12 57.13

53.12 44.13 04.16 03.16
55.12 46.13 06.16 04.16

05.16
57.12 48.13 08.16 06.16
58.12 49.13 43.13 09.16 08.16
59.12 50.13 44.13 10.16 09.16
00.13 06.13 51.13 45.13 11.16 10.16
03.13 10.13 53.13 47.13 14.16 12.16

05.7 25.8 09.12 00.13 58.13 48.13 13.16

50.13
07.7 27.8 10.12 05.13 20.13 55.13 00.14 16.16 15.16

05.14
08.7 28.8 11.12 21.13 02.14 16.16
09.7 29.8 12.12 22.13 17.16
11.7 57.7 31.8 13.12 37.12 24.13 27.13 47.15 19.16

55.7 35.12 25.13 45.15
54.7 34.12 24.13 44.15
52.7 32.12 22.13 42.15
51.7 31.12 21.13 41.15
48.7 28.12 18.13 38.15
00.8 35.8 14.12 40.12 25.13 30.13 50.15

22.12
23.12
24.12

20.7 25.12
12.7 15.12 20.16
13.7 16.12

22.16
23.16
24.16
25.16
26.16
27.16
28.16
29.16

20.12 05.14 31.16
07.14 33.16
10.14 35.16

40.16
42.16
43.16

15.7 17.12 04.14 45.16
03.14 47.16

Montag - Freitag

Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof 1
Großheide, GS Großheide
Großheide, Schloßstraße
Großheide, Zur Tanne
Berumerfehn, Großheider Str. 95
Hage, KGS Hage
Leezdorf, Moortunweg
Osteel, B72/Moortunweg
Osteel, B72/Kirchweg
Tjüche, B72/Burgstraße
Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof 1

Osterupgant, Graf-Edzard-Straße
Osterupgant, Am Sandkasten
Osterupgant, Dornenstraße
Tjüche, Elfenveerweg
Leezdorf, Am Sandkasten/Kirchweg
Leezdorf, GS Leezdorf
Leezdorf, Dorfplatz
Leezdorf, Junkersweg
Leezdorf, Adeweg
Leezdorf, Leezdorfer Str./Kirchweg
Rechtsupweg, Kirche
Rechtsupweg, GS Rechtsupweg

Osterupgant, Dornenstraße
Rechtsupweg, Tannenstraße
Berumerfehn, Großheider Str. 95
Moorhusen, Protthöchte
Moorhusen, Fasanenweg
Moorhusen, Rüskeweg/Mühlenweg
Berumerfehn, Kiebitzweg
Berumerfehn, Heideweg
Westerwieke, Weidekamp
Westerwieke, Sportplatz
Großheide, Linienweg
Moorhusen, IGS

Moordorf, Handelsring
Moordorf, Kastanienweg
Moordorf, Postweg
Moordorf, SZ Moordorf
Münkeboe, Rüskeweg
Münkeboe, Alt-Münkeboer-Str.
Münkeboe, Schulstr.
Münkeboe, Kuhlerplatz
Münkeboe, Deichhauser Str.
Ostvictorbur, Am Hochmoor
Ostvictorbur, Deichhauser Weg
Ostvictorbur, GS Ostvictorbur
Ostvictorbur, Victorburer Wilde
Victorbur, Abzw. Ostvictorbur
Westvictorbur, GS Victorbur
Uthwerdum, Pestalozziallee
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str.
Moordorf, Postweg
Moordorf, Kastanienweg
Moordorf, Handelsring
Upende, Abzw. Oldeborger Str.
Moorhusen, Moorhuser Dorfstr./Thun

S - Mo-Fr an
Schultagen in NDS

S120- Mo-Do an
Schultagen in NDS

S104- Mo+Di+Do an
Schultagen in NDS

99 - fährt Haltestellen in
anderer Reihenfolge
an

135 - In Berumerfehn
Umsteigemöglichkeit
in alle Richtungen
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